

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید

جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور

ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی

گسترده تر و مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت

حکومت اسلامی در ایران

- تداوم کارزار «سه شنبه های نه به اعدام» در نودمین هفته در ۵۲ زندان سراسر کشور

- فریاد «نه به اعدام» زندانیان قزلحصار در دومین روز اعتصاب غذا

- تجمع خانواده زندانیان محکوم به اعدام همزمان با اعتصاب غذای زندانیان در بیرون زندان قزلحصار

- ادامه اعتراضات خانواده های زندانیان سیاسی نسبت به اعدام ها با تجمع همزمان با هشتاد نودمین هفته کارزار «سه شنبه های نه به اعدام»

- نهمین سه شنبه های اعتراضی بازنشستگان در سال جدید نسبت به عدم اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان (اجرا نشدن ماده 30 قانون برنامه ششم توسعه) با تجمع مشترک بازنشستگان کشوری ، تامین اجتماعی، بهداشت و درمان، مخابرات و... استان کرمانشاه مقابل صندوق بازنشستگی کشوری

همراهی جمعی از اهالی در حال راندگی کرمانشاه با تجمع کنندگان با بوق زدن ممتد

- ادامه سه شنبه های اعتراضی کارگران شاغل و بازنشسته صنعت نفت خوزستان نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع

مشترک مقابل شرکت مناطق نفت خیز جنوب در اهواز و سردادن شعارهای «دولتی ها مجلسی ها صندوق نفت خصوصیه»، «شرکت نفت ملیه دزدی دیگه کافیه» و...

- ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع و گذاشتن کلاه های ایمنی روی زمین در منطقه عملیاتی سیری و سکوهای ایلام و نصر این منطقه و تجمع سردادن شعارهای «همکار عزیز برخیز صبرمان شده لبریز»، «مشکل ما کف و سقف حقوقه هروعه که می دهند دروغه»، «فیش حقوقی داغون خلاف شرع و قانون»، «تولید نفت عالیه سفره ما خالیه»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «مجلسی وزارت خجالت خجالت»، «تولیدمی خوای پایدار سقف حقوق و بردار» در منطقه لاوان

- ادامه اعتراضات آموزش دهندگان نهضت سواد آموزی کشور نسبت به بلاتکلیفی استخدامی با برپایی تجمع مقابل وزارت آموزش و پرورش برای چندمین بار و سردادن شعارهای «تابخشنامه نگیریم از اینج نمی ریم»، «اگرو زیرتوهستی چرا ساکت نشستی» و...

- ادامه اعتراضات مالکان زمین های هوانیروز بیستون نسبت به بلاتکلیفی 15 ساله و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع مقابل استانداری کرمانشاه با شعار «نه گرما نه سرما نیست جلودار ما»

- تجمع اعتراضی جمعی از دانشجویان دانشگاه پیام نور نسبت به عدم برخورداری از امکان شرکت در آزمون جامع مقابل وزارت علوم

- صدور رای دادگاه بدوی 2 فعال سندیکایی فرانسوی زندانی در ایران

- بیانیه انجمن صنفی معلمان فارس در محکومیت حمله به منزل خانم کوکب بداغی، فعال صنفی فرهنگیان #خوزستان

- ادامه پرپر شدن کارگران حین کار زیر سایه بی خیالی صاحب منصبان دستگاه رهبری:

1- بازهم جان باختن کارگران شهرداری بر اثر تصادف حین کار؛ اینبار کارگر فضای سبز شهرداری اراک

2- جان باختن 5 نفر از کارکنان بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی فسا در حین مأموریت بر اثر تصادف

3- جان باختن 2 نفر از کارکنان شبکه بهداشت و درمان رشتخوار در آتش سوزی خودرو پس از تصادف؛ وخامت حال یکی دیگر از کارکنان این شبکه

4- جان باختن یک کارگر جوان در دیشموک بر اثر برق گرفتگی و سقوط از ارتفاع

5- افزایش تعداد جان باختگان حادثه تصادف کارگران مزرعه به 6 نفر؛ 5 کودک کار جان باختند

*تداوم کارزار «سه شنبه های نه به اعدام» در نودمین هفته در ۵۲ زندان سراسر کشور

از تمامی هموطنان آزاده و شجاعی که در کارزار گسترده‌ی روز جهانی «علیه مجازات اعدام» شرکت کردند و صدای رسای مخالفت خود را با اعدام در سراسر ایران طنین‌انداز نمودند، صمیمانه سپاسگزاریم. این حضور پرشور، حمایت بی‌وقفه و همراهی مستمر، به ما قدرت و پشتوانه‌ای بی‌بدیل برای ادامه مسیر تا رسیدن به ایرانی بدون مجازات اعدام بخشیده است.

کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» همچنان نیازمند این حمایت‌هاست تا این صدای عدالت‌خواهانه و انسانی هر روز رساتر به گوش وجدان‌های بیدار و جامعه جهانی برسد:

«نه به اعدام، برای هیچ‌کس!»

در حالی‌که فشارهای فزاینده و شرایط غیرانسانی در زندان‌های کشور ادامه دارد، شاهد جابه‌جایی زنان زندانی سیاسی و عقیدتی از زندان قرچک به زندان اوین بودیم؛ زنانی که پس از قتل دلخراش همبندی‌شان، سمیه رشیدی، و اعتراض گسترده به شرایط غیرانسانی زندان قرچک، اکنون در زندان اوین از حداقل امکانات و وسایل گرمایشی محروم مانده‌اند و در وضعیت بسیار سختی به سر می‌برند. این اوضاع غیرانسانی، که تنها محدود به زندان اوین نیست، نشانه‌ای دیگر از شکنجه‌ی زندانیان و نقض فاحش حقوق بشر است.

اگرچه این زندانیان از جهنم قرچک خلاص شدند اما هنوز صدها زن زندانی در این شکنجه‌گاه از جمله زنان محکوم به اعدام محبوسند. قرچک چون سایر زندان‌های جهنمی باید برچیده شود و مسئولان آن‌ها به خاطر نقض حقوق بشر محاکمه شوند.

در ادامه صدور احکام ظالمانه، چند روز پیش حکم اعدام احسان فریدی، دانشجوی زندانی سیاسی در زندان تبریز، تأیید شد؛ تصمیمی فاقد آیین دادرسی که به دنبال ایجاد رعب و وحشت در بین جوانان و دانشجویان است. این علیه حقوق بشر و کرامت انسانی است و باید به‌شدت محکوم شود.

در ادامه ارباب جامعه، شاهد صدور حکم اعدام برای سه زندانی عقیدتی، نسیمه اسلام‌زهی، ارسلان شیخی (همسر او) و آمانج کاروانچی، بودیم. این احکام برای ما نمادی از بی‌عدالتی در نظام قضایی استبدادی است و ما را بر آن می‌دارد که همچنان صدای اعتراض خود را علیه اعدام‌های گسترده و بی‌رحمانه بلند نگه داریم.

در چنین شرایطی، هم‌زمان با روز جهانی علیه مجازات اعدام، زندانیان عضو کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» در زندان قزلحصار، با سر دادن شعارهایی علیه حکم اعدام، انزجار و نفرت خود را از این احکام ظالمانه و غیرانسانی اعلام کردند.

در موج گسترده‌ی اعدام‌های اخیر، به‌ویژه در زندان قزلحصار، روز دوشنبه ۲۱ مهرماه، در پی انتقال تعدادی از زندانیان واحد ۲ قزلحصار به سلول‌های انفرادی جهت اجرای حکم اعدام، زندانیان این واحد — که بیش از ۱۵۰۰ نفر از آنان محکوم به اعدام هستند — دست به تحصن زدند، غذای زندان را بازگرداندند و خواستار بازگشت همبندیان خود شدند. ما از سایر زندانیان می‌خواهیم مانند حرکت زندانیان قزلحصار با اعدام همبندان خود مخالفت نمایند و از مخالفان اعدام در بیرون از زندان درخواست داریم گام‌های جدی‌تر برای توقف ماشین اعدام بردارند و خانواده‌های محکومان به اعدام را تنها نگذارند.

گزارش‌های رسیده از زندان‌های مختلف نشان می‌دهد که تنها در ۲۰ روز نخست مهرماه سال جاری، ۱۶۲ زندانی اعدام شده‌اند و تا این تاریخ، یعنی در ۶ ماه و ۲۰ روز نخست سال ۱۴۰۴، بیش از ۱۰۰۰ نفر به دار آویخته شده‌اند؛ آماري که وجدان عمومی جامعه‌ی ایران و جهان را جریحه‌دار کرده و نیازمند اقدام فوری و جدی جهانی برای توقف این روند جنایت‌کارانه است.

زندان‌های مشارکت‌کننده در نودمین هفته‌ی کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام» (سه‌شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۴):

زندان‌ها:

اوین (بند ۷ و بند زنان)، قزلحصار (واحد ۳ و ۴)، مرکزی کرج، فردیس کرج، تهران بزرگ، خورین ورامین، قرچک، چوبیندر قزوین، اهر، اراک، لنگرود قم، خرم‌آباد، یاسوج، اسدآباد اصفهان، دستگرد اصفهان، شیبیان اهواز، سپیدار اهواز (بند زنان و مردان)، نظام شیراز، عادل‌آباد شیراز (بند زنان و مردان)، فیروزآباد فارس، دهدشت، زاهدان (بند زنان)، برازجان، رامهرمز، بهبهان، بم، یزد، کهنوج، طبس، مشهد، سبزوار، گنبدکاووس، قائمشهر، رشت (بند مردان و زنان)، رودسر، حویق تالش، ازبرم لاهیجان، دیزل‌آباد کرمانشاه، اردبیل، تبریز، ارومیه، سلماس، خوی، نقده، میاندوآب، مهاباد، بوکان، سقز، بانه، مریوان، سنندج و کامیاران.

هفته نودام — سه‌شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۴

#کارزار_سه‌شنبه‌های_نه_به_اعدام

***فریاد «نه به اعدام» زندانیان قزلحصار در دومین روز اعتصاب غذا**

بنا به گزارش‌ها و فیلم‌های منتشره در شبکه اجتماعی بتاریخ ۲۲ مهر، زندانیان واحد ۲ زندان قزلحصار در اعتراض به موج گسترده اعدام‌ها، فریاد «نه به اعدام» سر دادند و از مردم ایران خواستند در کنار آنان بایستند.

همزمان با نودمین هفته از کارزار سراسری سه‌شنبه‌های نه به اعدام، زندانیان واحد ۲ زندان قزلحصار در دومین روز اعتصاب غذای خود، با شعار «نه به اعدام» اعتراض‌شان را علیه اعدام‌های پی‌درپی و گسترده در زندان‌های ایران اعلام کردند.

این زندانیان که از روز دوشنبه ۲۱ مهر در اعتصاب غذا به سر می‌برند، با انتشار پیامی خواستار لغو تمامی احکام اعدام شدند و از مردم ایران درخواست کردند تا با حمایت و همبستگی، صدای آنان باشند.

به گفته منابع داخلی، زندانیان اعتصابی با وجود تهدید و فشار مأموران، بر ادامه اعتراض خود تأکید کرده‌اند.

***تجمع خانواده زندانیان محکوم به اعدام همزمان با اعتصاب غذای زندانیان در بیرون زندان قزلحصار**

بنا به گزارش ها و فیلم های منتشره در شبکه اجتماعی بتاريخ 22 مهر، در ادامه حرکت اعتراضی علیه مجازات اعدام، امروز زندانیان واحد 3 زندان قزلحصار نیز به اعتصاب پیوستند. زندانیان واحد 2 در دومین روز اعتصاب خود، با تحصن در سالن و سر دادن شعار «نه به اعدام»، بار دیگر خواست انسانی و عادلانه‌شان را فریاد زدند.

مسئولان زندان در واکنش به این حرکت اعتراضی، از زندانیان خواستند که اعتصاب را بشکنند و وعده دادند اجرای احکام اعدام موقتاً متوقف خواهد شد. اما زندانیان، با هوشیاری نسبت به فریبکاری و دروغ‌های تکراری مقامات، از پذیرش این درخواست سر باز زدند و با استواری به اعتصاب غذای خود ادامه دادند.

در همین زمان، خانواده‌های زندانیان نیز در بیرون از زندان، با برگزاری تجمعی اعتراضی، حمایت خود را از عزیزانشان اعلام کردند و خواستار لغو فوری احکام اعدام و توقف این روند ضدانسانی شدند.

***ادامه اعتراضات خانواده های زندانیان سیاسی نسبت به اعدام ها با تجمع همزمان با هشتاد نودمین هفته کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام»**

فیلم های منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 22 مهر همزمان با نودمین هفته کارزار «سه‌شنبه‌های نه به اعدام»، از ادامه اعتراضات خانواده های زندانیان سیاسی نسبت به اعدام ها با برپایی تجمعات، خبر می دهند.

***نهمین سه شنبه های اعتراضی بازنشستگان در سال جدید نسبت به عدم اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان(اجرا نشدن ماده 30 قانون برنامه ششم توسعه) با تجمع مشترک بازنشستگان کشوری ، تامین اجتماعی، بهداشت و درمان، مخابرات و... استان کرمانشاه مقابل صندوق بازنشستگی کشوری**

همراهی جمعی از اهالی در حال راندگی کرمانشاه با تجمع کنندگان با بوق زدن ممتد

روز سه شنبه 22 مهر

شعارها:

«بازنشسته بپاخیز برای رفع تبعیض»

«اعدام هریک نفر نقض حقوق بشر»

«هم صدا هم پیمان علیه حکم اعدام»

«ایران بدون اعدام»

«درد ما درد شماست مردم به ما ملحق شوید»

«نه جنگ می‌خوایم نه کشتار رفاه می‌خوایم ماندگار»

«نه دولت نه مجلس نیستند بفکر ملت»

«معلم زندانی آزاد باید گردد»

«شریفه محمدی آزاد باید گردد»

«این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملت»

«فریاد فریاد از این همه بیداد»

«فقر فساد تورم بلای جان مردم»

«ایران پردرآمد چه برسر تو آمد»

«ایران و غارت کردند مارو بیچاره کردند»

«صندوق و غارت کردند مارو بیچاره کردند»

«ما می گیم پول نداریم هزینه ها گران می شه»

«صداوسیما کجاست صدای ما بی صداست»

«ننگ ما ننگ ما صدا و سیمای ما»



*ادامه سه شنبه های اعتراضی کارگران شاغل و بازنشسته صنعت نفت خوزستان نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع مشترک مقابل شرکت مناطق نفت خیز جنوب در اهواز و سردادن شعارهای «دولتی ها مجلسی ها صندوق نفت خصوصیه»، «شرکت نفت ملیه دزدی دیگه کافیه» و...

روز سه شنبه 22 مهر، سه شنبه های اعتراضی کارگران شاغل و بازنشسته صنعت نفت خوزستان نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت مطالبات و دست درازی دولت به صندوق بازنشستگی با برپایی تجمع مشترک مقابل شرکت مناطق نفت خیز جنوب در اهواز و سردادن شعارهای «دولتی ها مجلسی ها صندوق نفت خصوصیه»، «شرکت نفت ملیه دزدی دیگه کافیه» و... ادامه پیدا کرد.

***ادامه اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات با برپایی تجمع و گذاشتن کلاه های ایمنی روی زمین در منطقه عملیاتی سیری و سکوهای ایلام و نصر این منطقه و تجمع سردادن شعارهای «همکار عزیز برخیز صبرمان شده لبریز»، «مشکل ما کف و سقف حقوکه هروعه که می دهند دروغه»، «فیش حقوقی داغون خلاف شرع و قانون»، «تولید نفت عالیه سفره ما خالیه»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «مجلسی وزارت خجالت خجالت»، «تولیدمی خوای پایدار سقف حقوق و بردار» در منطقه لاوان**

اعتراضات کارگران شرکت نفت فلات قاره نسبت به عدم پاسخگویی به مطالبات مبنی بر پرداخت کامل حقوق، حذف سقف بازنشستگی و پرداخت کامل سنوات، مرجوع نمودن مالیات های اخذ شده طبق قوانین موجود، اجرای کامل ماده قانون و اختیارات وزارت نفت و پرداخت کامل بک پی آن و استقلال صندوق بازنشستگی نفت، با برپایی تجمع روز سه شنبه 22 مهر و گذاشتن کلاه های ایمنی روی زمین در منطقه عملیاتی سیری و سکوهای ایلام و نصر این منطقه و تجمع روز دوشنبه 21 مهر سردادن شعارهای «همکار عزیز برخیز صبرمان شده لبریز»، «مشکل ما کف و سقف حقوکه هروعه که می دهند دروغه»، «فیش حقوقی داغون خلاف شرع و قانون»، «تولید نفت عالیه سفره ما خالیه»، «خواسته ما یک کلام مزد تمام و سلام»، «مجلسی وزارت خجالت خجالت»، «تولیدمی خوای پایدار سقف حقوق و بردار» در منطقه لاوان ادامه پیدا کرد.







***ادامه اعتراضات آموزش دهندگان نهضت سواد آموزی کشور نسبت به بلاتکلیفی استخدامی با برپایی تجمع مقابل وزارت آموزش و پرورش برای چندمین بار و سردادن شعارهای «تابخشنامه نگیریم از اینجا نمی ریم»، «اگر وزیرتوهستی چرا ساکت نشستی» و...**

روز سه شنبه 22 مهر، آموزش دهندگان نهضت سواد آموزی کشور در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به بلاتکلیفی استخدامی برای باری دیگر مقابل وزارت آموزش و پرورش با سردادن شعارهای «تابخشنامه نگیریم از اینجا نمی ریم»، «اگر وزیرتوهستی چرا ساکت نشستی» و... تجمع کردند.

***ادامه اعتراضات مالکان زمین‌های هوانیروز بیستون نسبت به بلاتکلیفی 15 ساله و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع مقابل استانداری کرمانشاه با شعار «نه گرما نه سرما نیست جلودارما»**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 22 مهر، از ادامه اعتراضات مالکان زمین‌های هوانیروز بیستون نسبت به بلاتکلیفی 15 ساله و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع مقابل استانداری کرمانشاه با شعار «نه گرما نه سرما نیست جلودارما»، خبر می دهد.

***تجمع اعتراضی جمعی ازدانشجویان دانشگاه پیامنور نسبت به عدم برخورداری از امکان شرکت در آزمون جامع مقابل وزارت علوم**

روزشنبه 19 مهر، جمعی ازدانشجویان دانشگاه پیامنور برای اعتراض به عدم برخورداری از امکان شرکت در آزمون جامع مقابل وزارت علوم تجمع کردند.

براساس گزارش رسانه ای شده بتاريخ 22 مهر، ما دانشجویانی هستیم که شهریه‌هایمان را به یورو پرداخت می‌کنیم، اما امروز امکان شرکت در آزمون جامع را نداریم، این‌ها جملاتی است که یکی از دانشجویان پیامنور حاضر در تجمع اعتراضی روز شنبه مقابل وزارت علوم بیان می‌کند. دانشجویانی که به گفته خودشان بهانه حضورشان مقابل وزارتخانه، این است که در روند جذبشان از سوی مسئولان سابق تخلف صورت گرفته و حالا از لحاظ قانونی امکان شرکت در آزمون جامع را ندارند و نمی‌توانند مراحل فارغ‌التحصیلی‌شان را به‌صورت کامل طی کنند و در مقابل نیز مسئولان دانشگاه پیامنور و وزارت علوم پاسخ قانع‌کننده‌ای برای آن‌ها ندارند .

ماجرا از این‌قرار است که مدیران وقت دانشگاه پیامنور در سال‌های 1401 و 1402 در برخی واحدهای بین‌المللی خود مانند اربیل و نخجوان به جذب دانشجویان ایرانی به‌عنوان دانشجوی بین‌المللی اقدام کردند و از آنجا که مسئولان فعلی اعلام کردند این واحدها تنها مجاز به پذیرش دانشجوی بین‌المللی هستند، حالا از حضور این دسته از دانشجویان در آزمون جامع جلوگیری می‌شود. اتفاقی که باعث شد تا پیش از برگزاری این تجمع، دانشجویان دست به راه‌اندازی کارزار بزنند. در کارزاری که با عنوان «درخواست حل مشکل صدور مدرک و آزمون جامع دانشجویان پیامنور بین‌الملل ورودی 1401 و 1402» ایجاد شده، دانشجویان معترض با خطاب قرار دادن وزیر علوم، خواستار تعیین تکلیف وضعیت‌شان شدند.

***صدور رای دادگاه بدوی 2 فعال سندیکایی فرانسوی زندانی در ایران**

دادگاه انقلاب تهران رای بدوی سیسیل کوهرلوژاک پاریس ،دو فعال سندیکایی فرانسوی بازداشت شده در ایران را صادر کرد .

به گزارش 22 مهرخبرگزاری میزان ،براساس رای صادره، یکی از متهمان پرونده در رابطه با اتهام جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی فرانسه به تحمل 6 سال حبس، 5 سال حبس به اتهام اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشور و 20 سال حبس در تبعید به اتهام همکاری اطلاعاتی با اسرائیل در حکم محاربه محکوم شده است .

متهم دیگر نیز در خصوص جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی فرانسه به اتهام جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی فرانسه به 10 سال حبس، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشور به تحمل 5 سال حبس و به اتهام معاونت در همکاری اطلاعاتی با اسرائیل به تحمل 17 سال حبس محکوم شده است.

بنا بهمین گزارش احکام صادره ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور است.

***بیانیه انجمن صنفی معلمان فارس در محکومیت حمله به منزل خانم کوکب بداغی، فعال صنفی فرهنگیان #خوزستان**

انجمن صنفی معلمان فارس با نهایت تأسف و نگرانی از خبر هجوم غیرقانونی مأموران امنیتی به منزل خانم #کوکب_بداغی، فعال صنفی فرهنگیان خوزستان و برخورد خشونت‌آمیز با ایشان و خانواده‌شان، این اقدام را به شدت محکوم می‌کند.

بر اساس اصول سوم، بیست و دوم، بیست و سوم، بیست و چهارم و بیست و ششم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، امنیت جان، مال، حیثیت و مسکن شهروندان باید از تعرض مصون باشد؛ آزادی عقیده، بیان و تشکیل اجتماعات و انجمن‌های صنفی از حقوق مسلم ملت ایران است. اقدام به ورود غیرقانونی، تفتیش بدون حکم قضایی و ضرب و شتم یک فعال صنفی نه تنها نقض آشکار این اصول بنیادین است، بلکه در تضاد با روح عدالت‌طلبانه و مردمی قانون اساسی کشور می‌باشد.

فعالیت صنفی معلمان، فعالیتی قانونی، مدنی و بر پایه عدالت آموزشی و حقوق شغلی است. تلاش برای ساکت کردن صدای معلمان و فعالان صنفی از طریق خشونت و ارعاب، جز تعمیق شکاف میان بدنه فرهنگیان و حاکمیت، ثمری در پی نخواهد داشت.

ما بار دیگر یادآور می‌شویم که راه گفت‌وگو، احترام به قانون و رعایت کرامت انسانی معلمان، تنها مسیر حفظ آرامش و اعتماد در جامعه فرهنگیان است. استمرار برخوردهای قهرآمیز و امنیتی با فعالان صنفی، تهدیدی جدی برای همبستگی اجتماعی و امنیت پایدار کشور خواهد بود.

انجمن صنفی معلمان فارس

***ادامه پرپرشدن کارگران حین کار زیر سایه بی خیالی صاحب منصبان دستگاه رهبری:**

1- بازهم جان باختن کارگران شهرداری بر اثر تصادف حین کار؛ اینبار کارگر فضای سبز شهرداری اراک

روزدوشنبه 21 مهر، یک کارگر فضای سبز شهرداری اراک بنام عظیم امیری حین کار در حوالی تقاطع کمربندی و خیابان 30 متری فوتبال اراک‌دنبال برخورد یک خودرو با وی جان خود را از دست داد.

2- جان باختن 5 نفر از کارکنان بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی فسا در حین مأموریت بر اثر تصادف

صبح روز سه شنبه 22 مهر، بر اثر تصادف خودروی حامل کارکنان معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا 5 نفر یک پزشک، دو ماما، یک روانشناس و یک راننده جان خود را از دست دادند.



3- جان باختن 2 نفر از کارکنان شبکه بهداشت و درمان رشتخوار در آتش سوزی خودرو پس از تصادف؛ وخامت حال یکی دیگر از کارکنان این شبکه

ظهر روز سه شنبه 22 مهر، بر اثر تصادف دو خودرو در کیلومتر 20 محور تربت حیدریه به سمت رشتخوار و آتش سوزی ناشی از آن 2 نفر از کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان رشتخوار، استان خراسان رضوی سوختند و یک نفر دیگر از کارکنان این شبکه در لحظه تصادف از خودرو به بیرون پرت و به شدت مصدوم شد.

4- جان باختن یک کارگر جوان در دیشموک بر اثر برق‌گرفتگی و سقوط از ارتفاع

روز سه شنبه 22 مهر، یک کارگر 30 ساله حین کار در ساختمانی واقع در خیابان کلانتری قدیم شهر دیشموک، بر اثر برق‌گرفتگی با فشار قوی و سقوط از ارتفاع دردم جان باخت.

در پی وقوع حادثه‌ای دلخراش در شهر دیشموک، یک کارگر جوان حین انجام فعالیت ساختمانی دچار برق‌گرفتگی با فشار قوی شد و پس از سقوط از ارتفاع، جان خود را پیش از رسیدن نیروهای امدادی از دست داد.

5- افزایش تعداد جان‌باختگان حادثه تصادف کارگران مزرعه به 6 نفر؛ 5 کودک کار جان باختند

شمار کارگران جانباخته حادثه برخورد سواری حامل کارگران مزرعه به مانع بتنی در محور جاده‌ای مشهد به فریمان، به شش نفر رسید.

برپایه گزارش رسانه ای شده بتاريخ 22 مهر، در حادثه روز گذشته برخورد یک دستگاه سواری حامل کارگران مزرعه به ستون‌های بتنی در عوارضی باغچه مشهد در محور جاده‌ای مشهد به فریمان در استان خراسان رضوی، بیش از ده نفر دچار حادثه شدند که سه نفر در محل و سه نفر دیگر بعد از انتقال به بیمارستان جان باخته اند .

پیش از این نیز اعلام شده بود 5 کودک کار بین 7 تا 12 سال سن در روز حادثه، جان خود را از دست داده اند .

در عین حال گفته می‌شود وضعیت جسمی برخی دیگر از مصدومان مناسب نیست و تحت درمان هستند.

در همین رابطه: بازهم تصادف سرویس رفت و آمد کارگران؛ اینبار مرگ و مصدومیت 14 کارگر کشاورزی مشهد منجمله چند کودک کار

روز دوشنبه 21 مهر، بدنبال برخورد یک دستگاه سواری حامل کارگران مزرعه به ستون‌های بتنی در عوارضی باغچه مشهد در محور جاده‌ای مشهد به فریمان، 15 مرد و کودک کار دچار حادثه شدند که دست کم 5 نفر جان باختند و مابقی زخمی و به بیمارستان منتقل شدند.

بنابه گزارش رسانه ای شده، افراد حادثه دیده همگی کارگران مزرعه بوده‌اند که سوار بر یک خودرو سواری از روستاهای شهرآباد و سالارآباد مشهد برای چیدن زعفران به سمت مزارع فریمان در حرکت بودند .

بنابهمین گزارش، اکثر قربانیان کودکان کار بین 7 تا 12 سال سن هستند که برخی فاقد شناسنامه یا مدارک هویتی هستند و در صندوق عقب خودرو جای داده شده بودند.

akhbarkargari2468@gmail.com